45316100-6 – Instal·lació d'enllumenat públic 

7. Finques afectades 

Per tal de dur a terme aquest projecte és necessària l’expropiació de les 
finques que actualment son propietat de particulars. 

Veure annex 2 

8. Pressupost 

El pressupost d’execució per contracte puja a SETANTA-SIS MIL TRENTA-SET 
EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (76.037,80€) 

Tàrrega, maig 2025 

Joan Santacana Espasa 

Enginyer de Camins, Canals i Ports 

ANNEX-01 ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

Aquest estudi bàsic de seguretat i salut s’integra en el projecte que elabori el 
tècnic Joan Santacana Espasa., de professió Enginyer de camins, canals i